
Balatonlelle Város Önkormányzata  
7/2017.(III.31.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló  6/2015.(II.27.)  önkormányzati 
rendeletének módosításáról 

 

Balatonlelle város képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 
valamint a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. § 
(1) a pontjában és a 115.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szociális ellátások 
helyi szabályozásáról szóló  6/2015. (II.27.) számú önkormányzati rendeletének módosítására 
az alábbi rendeletet alkotja:       

 
1.§  A rendelet 1. számú  melléklete helyébe az e rendelet melléklete lép.  
 
2.§   (1) Ez a rendelet 2017. április 1. napjával lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti.  
 
(2) A rendelet kihirdetéséről - annak a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztésével – a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 

Dr. Kovács Tamás                                       Kenéz István    

       jegyző                                                     polgármester 
 
Záradék: 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2017. március 30-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2017. március 31. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 

 

  



1. sz. Melléklet 

 

  

 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díja 

 

 

1. a) étkezést elvitellel: 

b) étkeztetés szállítási költsége: 

c) étkeztetés kiszállítással: 

d) helyben étkezés az idősek klubjában: 

 705 Ft/adag 

 110 Ft/adag 

 815 Ft/adag 

 705 Ft/adag 

2. házi segítségnyújtást (szociális segítés és 

személyi gondozás) igénybevevők: 

     0 Ft/gondozási óra 

3. idősek nappali ellátása étkezés nélkül 

 

   30 Ft/nap 

 

4. jelzőrendszeres házi segítségnyújtás:    35 Ft/fő/nap 

 

 

 

Étkezési  személyi térítési díjak  jövedelem szerint Sztv.115.§ (3) bekezdése alapján 

 

Étkezési térítési díjak alakulása jövedelem szerint: 

 

Jövedelem összege + 

nygd.min. %-a 

Intézményi 

térítési díj %-a 

Intézményi 

térítési díj 

összege 

Kiszállítás 

díja 

Étkezés 

kiszállítással 

összesen 

0-100% 

0- 28.500 Ft-ig 

0 0 0 0 

100-140% 

28.501Ft -39.900 Ft-

ig 

35 % 245 Ft 40Ft 285 Ft 

140-175%-ig 

39.901- 49.875 Ft-ig 

48% 340 Ft 80 Ft 420 Ft 

175-210 %-ig 

49.875 -59.850 Ft-ig 

58 % 410 Ft 90 Ft 500 Ft 

210 % felett 

59.851Ft-tól 

68% 480 Ft 110 Ft 590 Ft 

 

 


